Insuper veniens providus Thomas Mnych et alii boni homines, qui concor-
diam fecerunt inter Agnethem Szmyeszekowa et Katherinam ipsius filias [!] alias 
p a s y r b y c z a, pro domina eadem recognoverunt, quia predictam [!] Agnes  
satisfecit eidem Katherine de omnimoda possessione.

14. Materia dotis Johannis Powczky cum Dorothea uxore sua legittima. 
Anno Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo septimo 

coram nobis preconsule Nicolao Kandzorka, nec non consulibus Alberto Przy-
eszmoszgy, Luca textore, Johanne Chudi, Michaele Naroszny, Thoma Mnych, 
providus Martinus unacum uxore sua legittima Barbara de Chodecz, non divisa 
manu, solum de patrimonio suo, non autem eam separando a matrimonio, dedit 
<et dona(vi)t> octo mercas generi suo Johanni Powyczky vice dotis, erga quas 
octo marcas predictus gener Johannes in causa dotalycii inscribit et firmat sue 
uxori legitime Dorothee sedecim mercas super omnibus suis bonis mobilibus 
et immobilibus, quas habet et aduc habiturus fuerit, tenendum, habendum 
ullo sine impedimento. Propter quod in meliorem memoriam in hunc librum 
inscribit et inscripsit et ius dedit.

[s. 28]

15. Materia Nicolai Candzorka cum uxore sua legittima Anna. Anno 
Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo septimo.

Coram nobis Nicolao preconsule dicto Candzorka unacum consulibus 
Alberto Preszmoszgy, Michaele Naroszny, Luca textore, Johanne Chudi, 
Thoma Mnych, nec non tota consulatu veniens providus Nicolaus Kandzorka 
existens preconsul istis temporibus, non compulsus nec coactus nec aliquo 
errore seductus, inscripsit decim octo mercas uxori sue legittime dicte Anne 
contra eius novem marcas, quas ipsa inposuit in ipsius hereditatem et legavit 
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13. Sprawa Macieja Śmieszka z jego prawowitą żoną. Roku Pańskiego 
1487.

Wobec nas Mikołaja burmistrza zwanego Kędziorka, a także rajców To-
masza Mnicha, Łukasza tkacza, Jana Chudego, Wojciecha Przezmózgiego, 
Michała Narożnego zjawił się przezorny Maciej Śmieszek, nasz współmiesz-
kaniec, który nie zmuszony, nie zniewolony ani nie zwiedziony żadnym błę-
dem powzdał dom i całą posiadłość od [rzeczy] najmniejszej do największej 
swojej prawowitej żonie o imieniu Agnieszka, tak aby po jego śmierci nic nie 
pozostało dla żadnego z jego krewnych, a ona podobnie powzdała jemu, nie 
zostawiając zupełnie nic dla swoich bliskich, tak aby po jej śmierci wspomnia-
ny Maciej mógł rzeczoną posiadłość sprzedawać, zamieniać i obracać na takie 
użytki, które uzna za najlepsze, i tak samo Agnieszka, jego prawowita żona.